交通部关于开展行政事业单位资产清查工作的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_311122.htm 交通部关于开展行政

事业单位资产清查工作的通知(交财发[2007]19号)部属各单位

、部管各社团： 根据《财政部关于开展全国行政事业单位资

产清查工作的通知》（财办〔2006〕51号）要求，部决定组

织部属单位和部管社团开展行政事业单位资产清查工作，并

将结合交通实际制定的《交通部行政事业单位和部管社团资

产清查工作方案》印发给你们，请认真抓好实施工作。 由于

此项工作时间紧、任务重、工作量大，请各单位抓紧制定本

单位的具体实施方案，认真组织开展本单位及所属单位的资

产清查工作，以确保工作结果真实、可靠，有关数据准确无

误，确保账账、账实相符。各单位在开展资产清查工作中遇

有具体问题，请及时向部资产清查工作办公室报告。 部将在

部政府网站上，随时发布有关资产清查工作的信息，并对各

单位工作进展情况予以通报。 附件：交通部行政事业单位和

部管社团资产清查工作方案 二OO七年一月十六日交通部行

政事业单位和部管社团资产清查工作方案 根据《财政部关于

开展全国行政事业单位资产清查工作的通知》（财办〔2006

〕51号）要求，为切实做好部行政事业单位、部管社团资产

的清查工作，特制定如下工作方案： 一、工作目标 （一）全

面摸清家底。通过此次资产清查，对部属行政事业单位、部

管社团的基本情况、财务情况以及资产情况等进行全面清理

和清查，真实、完整地反映各单位的资产和财务情况，为加

强部属行政事业单位、部管社团国有资产监督管理工作奠定

基础。 （二）建立监管系统。通过资产清查，为部属行政事

业单位、部管社团国有资产管理信息数据库提供初始信息。

（三）实现两个结合。建立起资产管理与预算管理，资产管

理与财务管理相结合的运行机制，为各单位编制2008年及以

后年度预算、加强资产收益管理、规范收入分配秩序奠定基

础。 （四）完善管理制度。对资产清查过程中发现的问题，

各单位要在全面总结、认真分析的基础上，提出相应整改措

施和实施计划，建立健全资产管理制度。 二、清查基准日和

范围 （一）清查基准日。 此次资产清查工作统一以2006年12

月31日为清查基准日。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com